
Fältregler 

 För detta fält gäller SMFF:s säkerhetsregler och angivna lokala regler. 

 Åskådare skall uppehålla sig på anvisad plats utanför depå och flygfält. 

 För flygning utan assistans skall pilot vara ansluten till SMFF, RCFF eller motsvarande och 
ha giltig försäkring. 

 Flyger du på annan frekvens än 2,4GHz, måste rätt frekvensklämma ha tagits. 

 Varvning av motorer i depån är förbjuden, taxning i depå är förbjuden. 

 Flygning skall ske inom angivet flygområde. 

 Omedelbart efter start skall piloten förflytta sig till pilotrutan. 

 När piloten anmält “LANDNING” får han förflytta sig ur pilotrutan för att sedan utföra land-
ningen och flytta undan modellen. 
Ropa vid problem NÖDLANDNING, och landa så snart som möjligt. 

 När någon skall provflyga en ny modell, visa hänsyn och låt vederbörande flyga ensam den 
tid han behöver för att flyga in sin modell och inte störas av andra maskiner i luften eller på 
marken. 

 Tillsägelse av säkerhetschef, styrelsemedlem eller markägare skall åtlydas. 

 Respektera dina klubbkamraters åsikter om ditt sätt och beteende på fältet och i luften. 
 Brott mot fältreglerna kan medföra avstängning. 

 Vid flygning på höjd över 120 meter SKALL modellen omedelbart bringas ner till en höjd 
under 120 meter eller lägre om så krävs för att undvika kollision om ett bemannat 
luftfarartyg närmar sig. 

 Vid flygning med modeller tyngre än 25 kg skall de primära systemen vara dubblerade. 

 Detta betyder bland annat: dubbla mottagare, dubbla batterisystem, minst två servon 
per primärroder etc. Vidare skall dessa modeller ha gåtts igenom och tekniskt 
granskats av en erfaren modellbyggare. 

 Detta skall göras före provflygning och efter större reparationer eller modifieringar. 

 Inspektionen skall dokumenteras på enklaste vis och dokumentet skall finnas med på 
fältet när modellen flygs. 

 Modeller större än SMFF:s definition på modellflygplan får inte flygas utan särskilt tillstånd. 

 Flygning skall enbart ske inom angivet och godkänt flygområde. Flygning över, nära eller 
emot depå, åskådare och parkering får inte förekomma. 

 Vid flygning med modell försedd med turbinmotor skall kolsyresläckare finnas inom räckhåll 
vid motorstart. 

 Tänk på att alltid uppträda och agera på ett vänligt och hänsynsfullt sätt. 

 Åskådare skall uppehålla sig på anvisad plats. 

 Modell skall vara märkt med pilotens namn och telefonnummer, väl synligt utan att demon-
tera modellen. 

 
 
 
 
 

För allas trivsel & säkerhet respekterar vi dessa regler!! 


